ПЕРМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2009 года N 319

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ПЕРМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 24.03.2009 N
44 "ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО

ЗНАЧЕНИЯ "УТИНОЕ БОЛОТО"

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 24.03.2009 N 44 "Об образовании особо

охраняемой природной территории местного значения "Утиное болото" изменение, изложив

пункт 3.2 в редакции:

"3.2. до 01.03.2010 поставить особо охраняемую природную территорию местного значения

"Утиное болото" на кадастровый учет и провести государственную регистрацию права

собственности муниципального образования город Пермь".

2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень

органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь".

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по

вопросам градостроительства, планирования и развития территории города.

Глава города Перми

И.Н.ШУБИН